

---

# **INVESTERINGSSELSKABET AF 1/7 2010 ApS**

**CVR-nr.: 33052197**

Åboulevard 35 3 tv  
1960 Frederiksberg C

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**16/04/2024**

---

**Peter Harms**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      INVESTERINGSELKABET AF 1/7 2010 ApS  
Åboulevard 35 3 tv  
1960 Frederiksberg C

CVR-nr.:            33052197  
Regnskabsår:    01/01/2023 - 31/12/2023

## Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet er finansielle investeringer.

Der var i regnskabsåret et overskud på tkr. 19, hvilket anses for tilfredsstillende.  
For det kommende regnskabsår forventes et overskud af nogenlunde tilsvarende størrelse.

Selskabets egenkapital er negativ med tkr. 6.818.

Der er ikke efter statusdagen indtruffet væsentlige begivenheder.

Frederiksberg, den 16. april 2024

Peter Harms  
Direktør

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

|   | Note | 2023          | 2022          |
|---|------|---------------|---------------|
|   |      | kr.           | kr.           |
| Andre finansielle indtægter                     |      | 18.654        | 14.923        |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>               |      | <b>18.654</b> | <b>14.923</b> |
| Skat af årets resultat                          |      | 0             | 0             |
| <b>Årets resultat</b>                           |      | <b>18.654</b> | <b>14.923</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>          |      |               |               |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen |      | 0             |               |
| Overført resultat                               |      | 18.654        | 14.923        |
| <b>I alt</b>                                    |      | <b>18.654</b> | <b>14.923</b> |

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

|                                | Note | 2023           | 2022           |
|--------------------------------|------|----------------|----------------|
|                                |      | kr.            | kr.            |
| Andre tilgodehavender          |      | 220.113        | 201.459        |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>   |      | <b>220.113</b> | <b>201.459</b> |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b> |      | <b>220.113</b> | <b>201.459</b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>           |      | <b>220.113</b> | <b>201.459</b> |

## Balance 31. december 2023

### Passiver

|  | Note | 2023              | 2022              |
|--|------|-------------------|-------------------|
|  |      | kr.               | kr.               |
| Registreret kapital mv.                      |      | 125.000           | 125.000           |
| Overført resultat                            |      | -6.943.039        | -6.961.693        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                     |      | <b>-6.818.039</b> | <b>-6.836.693</b> |
| Gæld til banker                              |      | 7.038.152         | 7.038.152         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> |      | <b>7.038.152</b>  | <b>7.038.152</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>              |      | <b>7.038.152</b>  | <b>7.038.152</b>  |
| <b>PASSIVER I ALT</b>                        |      | <b>220.113</b>    | <b>201.459</b>    |

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret